everything for
cleaning & hygiene

Sneeuwschop aluminium met houten steel
ALGEMEEN

Aluminium sneeuwschop met houten steel 1
- afmetingen blad: 35 x 40 cm '
- afmetingen steel: 150 cm
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everything for
cleaning & hygiene

Sneeuwschop aluminium met houten steel

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 16 x 162 x 40 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Pallet
Aantal per pallet
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192303

Stuk

16 x162 x40 cm
1691 g

1691 g
5905197141541

100



